
 
 
Miljö & kvalitetspolicy 
Vår mission är att  hjälpa utbildare och elever att blomstra, idag och imorgon. Vi erbjuder inspiration och tillhandahåller produkter 

förskolor och skolor behöver för att utveckla sina lärande miljöer. Dessa produkter har under alla år, haft en tydlig fokusering på 

kvalitet, säkerhet (såväl kemiskt som mekaniskt), miljö samt förskolans och skolans läroplaner. Ett långsiktigt miljötänkande med 

miljöanpassade processer och rutiner har en viktig roll i de lärande miljöerna. Som samarbetspartner till Lekolar är det oerhört 

viktigt att man bedriver en verksamhet som både är socialt, etiskt, miljömässigt och ekonomiskt hållbar. 

 
Därför ska Lekolar: 
 

Ständigt utveckla och förbättra produkter och tjänster och anpassa dem efter våra intressenters  
behov för att behålla och förstärka förtroendet hos våra kunder, leverantörer och anställda.  

Bedriva ett systematiskt kvalitetsarbete i dialog med våra kunder och intressenter. Tillsammans skapar  
vi en engagerad och kunnig organisation som ständigt bidrar till att utveckla vår verksamhet i enlighet 
med uppsatta mål och policys.  

Kompetensutveckla och utbilda medarbetare för att skapa en stimulerande arbetsmiljö  
där varje medarbetare känner till våra kvalitets- och miljömål.  

Välja våra leverantörer med största omsorg och med en stark fokusering på att ha  
ett långsiktiga leverantörssamarbeten med tydliga och mätbara kvalitetsmål.  

Se lagar och förordningar som minimikrav, vilka skall överträffas. 
 
Beakta de mest betydande miljöaspekterna i vår verksamhet.  
 
Verka för en giftfri och miljömässigt hållbar utveckling genom att vidta ekonomiskt rimliga  
åtgärder för att begränsa företagets miljöpåverkan. Samt aktivt verka för ett cirkulärt  
sortiment där återbruk och renovering är en naturlig del i produktutvecklingen. 
 
Betrakta miljöarbetet som en kontinuerlig förbättringsprocess där användandet  
av livscykelanalyser utgör en viktig ingående del. 
 
Utifrån denna policy utforma mål som skall revideras kontinuerligt för att anpassas  
till rådande omständigheter, risker och nya erfarenheter inom miljöområdet. 
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